
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12197



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 845 767,87 6 945 389,80

Pozostała działalność 88 053,84 187 675,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85 053,84 184 675,77

600 Transport i łączność 7 538 750,70 7 555 993,77

Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 243,07

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 17 243,07

750 Administracja publiczna 265 445,83 281 622,83

Urzędy wojewódzkie 198 784,31 214 961,31

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

198 716,11 214 893,11

Rozdział Paragraf Zmiana

99 621,93

01095 99 621,93

2010 99 621,93

17 243,07

60004 17 243,07

2010 17 243,07

16 177,00

75011 16 177,00

2010 16 177,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.99.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 października 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12197



751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

66 931,00 153 331,00

Wybory do Sejmu i Senatu 55 184,00 141 584,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

55 184,00 141 584,00

111 904 965,20 112 124 407,20

86 400,00

2010 86 400,00

Razem: 219 442,00

86 400,00

75108

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12197



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 9 465 599,52

Pozostała działalność 119 253,84

Zakup materiałów i wyposażenia 1 667,72

Różne opłaty i składki 83 386,12

Transport i łączność 13 001 157,94

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Administracja publiczna 11 117 060,34

Urzędy wojewódzkie 198 716,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 662,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

66 931,00

Wybory do Sejmu i Senatu 55 184,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 99 621,93 9 565 221,45

01095 99 621,93 218 875,77

4210 1 953,37 3 621,09

4430 97 668,56 181 054,68

600 17 243,07 13 018 401,01

60004 17 243,07 17 243,07

4110 601,66 601,66

4120 85,75 85,75

4170 3 500,00 3 500,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 12 003,16 12 003,16

4710 52,50 52,50

750 16 177,00 11 133 237,34

75011 16 177,00 214 893,11

4010 13 521,40 153 521,40

4110 2 324,33 28 077,33

4120 331,27 3 993,27

751 86 400,00 153 331,00

75108 86 400,00 141 584,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.99.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 października 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12197



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
931,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 585,80

Zakup usług pozostałych 500,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
135,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Oświata i wychowanie 47 595 797,24

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 098 973,58

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 516,00

140 285 092,64

3030 86 400,00 86 400,00

4120 8,58 939,58

4170 350,00 33 990,00

4210 71,34 8 657,14

103,50 103,50

801 0,00 47 595 797,24

4300 -398,42 101,58

4700 -135,00 0,00

4240 -375,00 20 141,00

Razem: 219 442,00 140 504 534,64

80103 0,00 2 098 973,58

4190 375,00 375,00

4710

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12197



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 053,84 184 675,77

Pozostała działalność 85 053,84 184 675,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85 053,84 184 675,77

600 Transport i łączność 0,00 17 243,07

Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 243,07

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 17 243,07

750 Administracja publiczna 198 716,11 214 893,11

Urzędy wojewódzkie 198 716,11 214 893,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

198 716,11 214 893,11

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Rozdział Paragraf Zmiana

99 621,93

01095 99 621,93

2010 99 621,93

17 243,07

17 243,07

2010 17 243,07

16 177,00

75011 16 177,00

do Zarządzenia nr 0050.99.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 października 2023 roku

Załącznik nr 3

2010 16 177,00

60004

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12197



751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

66 931,00 153 331,00

Wybory do Sejmu i Senatu 55 184,00 141 584,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

55 184,00 141 584,00

9 099 761,05 9 319 203,05Razem: 219 442,00

2010 86 400,00

86 400,00

75108 86 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12197



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 85 053,84

Pozostała działalność 85 053,84

Zakup materiałów i wyposażenia 1 667,72

Różne opłaty i składki 83 386,12

Transport i łączność 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Administracja publiczna 198 716,11

Urzędy wojewódzkie 198 716,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 662,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

66 931,00

Wybory do Sejmu i Senatu 55 184,00

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.99.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 12 października 2023 roku

751 86 400,00 153 331,00

75108 86 400,00 141 584,00

4110 2 324,33 28 077,33

4120 331,27 3 993,27

75011 16 177,00 214 893,11

4010 13 521,40 153 521,40

4710 52,50 52,50

750 16 177,00 214 893,11

4210 1 000,00 1 000,00

4300 12 003,16 12 003,16

4120 85,75 85,75

4170 3 500,00 3 500,00

60004 17 243,07 17 243,07

4110 601,66 601,66

4430 97 668,56 181 054,68

600 17 243,07 17 243,07

01095 99 621,93 184 675,77

4210 1 953,37 3 621,09

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 99 621,93 184 675,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12197



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
931,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 585,80

Zakup usług pozostałych 500,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
135,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

9 099 761,05

4710 103,50 103,50

Razem: 219 442,00 9 319 203,05

4170 350,00 33 990,00

4210 71,34 8 657,14

3030

4300 -398,42 101,58

4700 -135,00 0,00

86 400,00 86 400,00

4120 8,58 939,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12197


	ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2023 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-10T12:29:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




